










Plani dhe

Pozicionimi



Plani dhe Pozicionimi
Sheshi “George Bush”

1. Zona e Rinisë



Plani dhe Pozicionimi
Sheshi “Zahir Pajaziti”

2. Zona e Familjes

Kënd i lojrave për fëmijë



Plani dhe Pozicionimi
Sheshi “Skënderbeu”

2. Zona Urbane

Teatri Kombëtar

Unioni

St
ag

e
Qeveria e RKS




